四川2010年注册监理工程师考试报名时间12月25日1月25日监

理工程师考试 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/645/2021_2022__E5_9B_9B_

E5_B7_9D2010_c59_645841.htm 四川人事网2010监理工程师考

试报名流程及常见问题 百考试题提醒： 根据人力资源和社会

保障部办公厅《关于2010年度专业技术人员资格考试计划及

有关问题的通知》（人社厅发[2009]117号）和人力资源和社

会保障部人事考试中心《关于做好2010年度全国监理工程师

执业资格考试考务工作的通知》（人考中心函[2009]73号）精

神，为做好我省2010年度监理工程师执业资格考试考务工作

，结合我省实际情况，现就有关问题通知如下： 1、报名时

间 四川省报名时间统一定于2009年12月25日至2010年1月25日

，网上相片质量审查时间定于2009年12月27日至2010年1月27

日，资格审查和缴费时间定于2009年12月29日至2010年1月29

日。 2、报名程序 全国监理工程师执业资格考试全部实行网

上报名的方式。报考者须在规定时间内先登录四川人事考试

网（www.scpta.gov.cn）进行网络注册，并认真阅读有关文件

，了解有关政策规定和注意事项等内容，然后根据自身的实

际情况进行报名。 3、资格审查 考生报名资格审查，仍按属

地划分进行。首次报考人员在网上所填报的基本信息经确认

无误且相片质量审查合格后，再于2009年12月27日至2010年1

月27日上网自行打印本人所填报的《2010年度全国监理工程

师执业资格考试报名表》（以下简称《报名表》），符合免

试部分科目的报考人员，还须打印《2010年度全国监理工程

师执业资格考试免试科目申报表》（以下简称《申报表》）

、加盖本人所在单位公章后并持学历证明、专业技术职务证

书和本人身份证原件等到当地建设局进行资格审查，由审查

人审查签字、加盖单位公章；通过资格审查者，到当地人事

考试机构办理考试报名确认手续。中央及省直在蓉单位的报

考人员直接到省建设系统岗位培训及建设执业资格注册中心

（地址：成都市致民路21号四川建设人才大楼，电话

：85432535、85451977）进行资格审定后，到四川省人事人才

考试测评基地（成都市新华大道三槐树路2号，电话

：86740101；网址：www.scpta.gov.cn）办理考试报名确认手

续。 4、考试收费 考试报名收费标准根据国家发展和改革委

员会、财政部《关于重新核定人事部人事考试中心考试收费

标准及有关问题的通知》（发改价格[2004]1108号）和省物价

局川价费[2003]237号文件的规定，监理工程师执业资格考试

报名费每人每科57元。考生资格复审通过后，须在规定时间

内网上缴费。未在规定时间内缴费的报考者，视为自动放弃

。 5、准考证打印： 考生可于考前一周登录四川人事考试网

（www.scpta.gov.cn）打印本人准考证，并认真核查准考证上

各项内容。考试时考生可携带黑色墨水笔、2B铅笔、橡皮、

无声无文本编辑功能的计算器。 6、考前培训：建议参加百

考试题网校2010年注册监理工程师考试网上辅导课程，点击

查看详情 》》 查看官方原文》》：关于做好2010年度监理工

程师执业资格考试有关问题的通知 2010年注册监理工程师考

试报名时间汇总表 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接

下载。详细请访问 www.100test.com